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Eurooppalaisella sairaanhoitokortilla
hyvä menekki

Eurooppalaista sairaanhoitokorttia on hakenut elokuun loppuun mennessä 95 196
suomalaista. Kortin haltija saa EU- ja ETA-maissa sekä Sveitsissä tilapäisesti
liikkuessaan lääketieteellisistä syistä välttämätöntä sairaanhoitoa.

Uusi eurooppalainen sairaanhoitokortti on otettu Suomessa innokkaasti vastaan.
Kortti otettiin käyttöön kesäkuussa. Sitä on hakenut kolmen ensimmäisen kuukauden aikana
jo 95 196 suomalaista.

Hakijoiden määrä ei ole yllätys.  - Kelassa arvioitiin ennakkoon, että kortin hankkisi tämän
vuoden aikana 100 000 – 300 000 suomalaista, sanoo suunnittelija Sirpa Tuominen Kelan
terveys- ja toimeentuloturvaosastolta.

Eurooppalaisen sairaanhoitokortin menekki on ollut selvästi suurempi kuin aikaisempien
E111-, E119- ja E128-lomakkeiden, jotka kortti kesäkuusta alkaen korvasi. Suosituin lomake
on perinteisesti ollut lomamatkalaisille suunnattu E111, jota myönnettiin viime vuonna 27
800 hakijalle. Opiskelijoiden ja työnhakijoiden käyttämää E128-lomaketta myönnettiin viime
vuonna 7 100 hakijalle ja työnhakuun Eurooppaan lähteville suunnattua E119-lomaketta
300 hakijalle.

Eurooppalaisen sairaanhoitokortin haltija saa EU- ja ETA-maissa sekä Sveitsissä tilapäisesti
liikkuessaan lääketieteellisistä syistä välttämätöntä sairaanhoitoa. Sairaanhoidon
välttämättömyyttä arvioitaessa huomioidaan sairaanhoitoetuuksien luonne ja ulkomailla
oleskelun kesto. Periaatteena on, että matkailijan ei tarvitse palata kesken matkan Suomeen
sairaanhoitoa saadakseen.

Sairaanhoitojärjestelmät vaihtelevat maittain. Matkailija saa vastaavat sairaanhoitopalvelut
samoin omavastuukustannuksin ja menettelyin kuin kyseisen maan asukkaat.

Suomen lisäksi myös 13 muuta EU- tai ETA-maata on alkanut kesän aikana jakaa omia
eurooppalaisia sairaanhoitokorttejaan. Korttien ulkonäkö on sama kaikissa maissa.
- Suomenkielinenkin eurooppalainen sairaanhoitokortti tunnistetaan Euroopassa, sillä kortin
tunnettavuus perustuu kortin ulkonäköön, ei tekstien kieleen, Tuominen sanoo.

Eurooppalaisen sairaanhoitokortin hankkivan ei kannata heittää Kela-korttiaan menemään,
sillä sairaanhoitokortti ei käy Suomessa Kela-korttina. Kela-korttia tarvitaan edelleen
Suomessa esimerkiksi apteekissa asioidessa.

Eurooppalaista sairaanhoitokorttia haetaan Kelan toimistoista. Hakemuslomake on
saatavissa myös Kelan Internet-sivuilta www.kela.fi kohdasta Lomakkeet / Suomessa -
ulkomailla. Korttihakemuksen voi jättää mihin tahansa Kelan toimistoon.
Kortti postitetaan hakijalle kotiin viikon kuluessa tilauksesta.

Lisätietoja:
Kelan terveys- ja toimeentuloturvaosasto,
suunnittelija Sirpa Tuominen, p. 020 434 3933, sirpa.tuominen@kela.fi
etuuspäällikkö Pirkko Sihvonen, p. 020 434 3927, pirkko.sihvonen@kela.fi  ja

Kelan viestintä,
tiedottaja Milla Holopainen, p. 020 434 1413, milla.holopainen@kela.fi



Lisätietoja eurooppalaisesta sairaanhoitokortista saa Kelan toimistoista ja Kelan Internet-
palvelusta http://www.kela.fi kohdassa Suomessa – Ulkomailla.

Euroopan unionin www-sivuilla on selvitys eurooppalaisesta sairaanhoitokortista
ja sairaanhoito-oikeuden laajuudesta vakuutetun, hoidon antajan ja laitoksen kannalta
osoitteessa  http://europa.eu.int/comm/employment_social/healthcard/index_en.htm.


